访问产品网站
 数据表
  2518 型
  电气连接插头，
A 型插头符合
DIN EN 175301-803
  1087 型
  计时器，

0331 型
18 | 22访问产品网站
9. 订货信息
9.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。立
即注册享受便利。
立即在线订购
9.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应
用的合适产品。
立即筛选产品
9.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那里
您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
0331 型
19 | 22访问产品网站
9.4. 订货表
标准版本
注意：
交货时间缩短的商品
作用方式 公称直径 阀体材料
或阀座材料
密封材料 订货号
024/DC 024/50 110/50 230/50
[mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
带手动开关和 2518 型电气连接插头
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
4.0 聚丙烯 FKM 氟橡胶 088352  — — 020278
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
2.0 黄铜 NBR 041183  041184  044989  041188
2.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 048354  — — —
3.0 黄铜 NBR 041195  041198  041203  041209
3.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 045796  — — —
WW D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
10
2.0 黄铜 NBR 041234  041235  041798  041242
3.0 黄铜 NBR 041247  041248  041531  041254
WW E
二位三通混合阀（电磁阀）
2(A)
1(P1)       3(P2)
2.0 黄铜 NBR 042061  042799  040064  041265
3.0 黄铜 NBR 042980  043104  046843  041270
3.0 聚丙烯 EPDM 021892  — — —
WW T
二位三通电磁阀
直动式
任意流向
在断电位置关闭
2(A)
1(P)       3(R)
2.0 黄铜 FKM 氟橡胶 124953  124954  124955  124956
3.0 黄铜 FKM 氟橡胶 124958  124959  124960  124961
带手动开关、2518 型电气连接插头和汇流板（Banjo 版本）
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
2.0 黄铜 NBR 041191  — — 041192
3.0 黄铜 NBR 041217  041219  041223  041228
3.0 黄铜 FKM 氟橡胶 041231  — — 041233
WW E
二位三通混合阀（电磁阀）
2(A)
1(P1)       3(P2)
2.0 黄铜 NBR 123092  — — 043913
— = 不可用

作用方式 公称直径 阀体材料
或阀座材料
密封材料 电气连接 订货号
024/AC/DC 110 / AC/DC 230 或
240 / AC/DC
[mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
带手动开关
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
3.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 电缆 353437  — —
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
2.0 不锈钢 NBR 端子接线盒 — — —
2.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 端子接线盒 — — —
2.0 不锈钢 NBR 电缆 353434  — —
3.0 黄铜 NBR 电缆 353418  — 353414
3.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 电缆 353438  — —
WW D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
10
2.0 黄铜 NBR 端子接线盒 — — —
2.0 黄铜 NBR 电缆 353450  — 353422
2.0 不锈钢 NBR 电缆 353431  — —
2.0 不锈钢 NBR 端子接线盒 — 353392  —
3.0 黄铜 NBR 电缆 353433  — —
WW T
二位三通电磁阀
直动式
任意流向
在断电位置关闭
2(A)
1(P)       3(R)
2.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 电缆 353430  — 353421
2.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 端子接线盒 — 353421  353386
2.0 不锈钢 NBR 电缆 353428  — 353429
2.0 不锈钢 EPDM 端子接线盒 — — 353389
2.0 黄铜 NBR 电缆 353423  353424  353425
2.0 黄铜 NBR 端子接线盒 — — —
2.0 黄铜 FKM 氟橡胶 电缆 353426  — 353427
2.0 黄铜 FKM 氟橡胶 端子接线盒 — 353381  353382
— = 不可用

• 无接线（标准）
• 有关电气连接插头的更多信息，请参见 2509 型数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
18
1828
,4
32
,5
58,85
32
,5
4,
3 1
28
M3
N
PT
 ½
 Ø
 2
6
2
1
3
无接线 0~250 V AC/DC 137943
 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头
注意：
• 一个聚酰胺版本电缆格兰头包含在供货范围内。镀镍黄铜可额外付费订购。
• 有关 Ex 电缆格兰头的更多信息，参见“8.3. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头”在第 17 页。
• 有关特殊扳手更多信息参见“8.4. 用于转动接线盒的专用工具”在第 17 页。
说明 订货号
Ex 电缆格兰头，镀镍黄铜，6~13 mm 1.) 773278
Ex 电缆格兰头，聚酰胺，7~13 mm 1.) 773277
SC02-AC10 套件：特殊扳手2.)，维护说明 293488
1.)电缆直径
2.)不包含在阀门的供货范围内
0331 型
22 | 22访问产品网站
弹性挡圈
说明 订货号
防止意外手动操作的弹性挡圈 013372
底板连接阀门 G ¼ 的汇流板
阀槽数量 长度 A 孔间距 B 订货号
[mm] [mm] 阳极氧化铝 不锈钢 黄铜
1 32 — 005043  on request on request
2 69 — 005045  on request 612071
3 106 37 005366  on request on request
4 143 74 005294  658925  006324
5 180 111 005295  on request on request
6 217 148 005296  on request 006326
7 254 185 005403  on request on request
8 291 222 006074  on request —
onrequest = 可按需提供
— = 不可用
注意：
尺寸 mm
多通道汇流板 单通道汇流板
 A
 34,5  B
 5
6
 18  37  14
 28
 6
8
 G
1/
4
 2
3
 18
 5
6
 32
 A
 34,5  B
 5
6
 18  37  14
 28
 6